МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№ -151

Об утверждении состава Конкурсной комиссии Всероссийского конкурса
в честь 80-летия Победы в Великой Отечественной войне

«Погода для Победы»

В соответствии с пунктом 2.9 Положения об организации и проведении
Всероссийского конкурса в честь 80-летия Победы в Великой Отечественной
войне «Погода для Победы», утвержденного приказом Росгидромета
от 05.03.2025 № 81, приказываю:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии Всероссийского конкурса
в честь 80-летия Победы в Великой Отечественной войне «Погода для Победы»
на 2025 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Росгидромета В.В. Соколова.

Руководитель Росгидромета

-- -

И.А. Шумаков

Приложение № 1
к приказу Росгидромета
ОТ 'l'?.05. ~Oi_'i № 151-

Состав Конкурсной комиссии Всероссийского конкурса в честь 80-летия
Победы в Великой Отечественной войне «Погода для Победы»

Шумаков Игорь Анатольевич - руководитель Росгидромета (председатель
Конкурсной комиссии)

Соколов Владимир Владимирович - заместитель
(заместитель
комиссии)

руководителя Росгидромета
председателя Конкурсной

Ломакин Олег Евгеньевич

Косых Валерий Семенович

Репин Андрей Юрьевич

Петрова Наталья Викторовна

Удриш Владимир Викторович

- ректор ФГБОУ ДПО «ИПК»

- генеральный директор ФГБУ НПО «Тайфун»

- директор ФГБУ «Ш1Г»

- директор ФГБУ «РГМАА»

- начальник Гидрометеорологической службы
Вооруженных Сил Российской Федерации
(по согласованию)

Прямицын Владимир Николаевич - доктор исторических наук, сотрудник
Научно-исследовательского института
военной истории,
(по согласованию)

полковник

	Page 1
	Titles
	№ -151
	-- -

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2